[bookmark: _Toc415842354][bookmark: _Toc415128691][bookmark: _Toc415129185][bookmark: _Toc415150015]关于王小雪等7名同志转为中共正式党员的公示

工商本13-2党支部拟于近期讨论接收王小雪、贺悦来、胡馨月、许家天、李华宇、王海鹰、卢旭7名同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
王小雪，女，1994年8月出生。于2016年5月15日由中国石油大学（北京）由工商本13-2党支部接为中共预备党员，并由中国石油大学（北京）工商管理学院党委批准同意。预备期自2016年5月15日至2017年5月14日。预备期培养联系人为刘世贞、董秋雨。贺悦来同志于2017年4月15日向党支部递交了书面转正申请。
贺悦来，男，1996年10月出生。于2016年5月15日由中国石油大学（北京）由工商本13-2党支部接为中共预备党员，并由中国石油大学（北京）工商管理学院党委批准同意。预备期自2016年5月15日至2017年5月14日。预备期培养联系人为刘世贞、董秋雨。贺悦来同志于2017年4月15日向党支部递交了书面转正申请。
胡馨月，女，1994年9月出生。于2016年5月15日由中国石油大学（北京）由工商本13-2党支部接为中共预备党员，并由中国石油大学（北京）工商管理学院党委批准同意。预备期自2016年5月15日至2017年5月14日。预备期培养联系人为刘世贞、董秋雨。贺悦来同志于2017年4月15日向党支部递交了书面转正申请。
许家天，男，1994年1月出生。于2016年5月15日由中国石油大学（北京）由工商本13-2党支部接为中共预备党员，并由中国石油大学（北京）工商管理学院党委批准同意。预备期自2016年5月15日至2017年5月14日。预备期培养联系人为刘世贞、董秋雨。贺悦来同志于2017年4月15日向党支部递交了书面转正申请。
李华宇，男，1993年10月出生。于2016年5月15日由中国石油大学（北京）由工商本13-2党支部接为中共预备党员，并由中国石油大学（北京）工商管理学院党委批准同意。预备期自2016年5月15日至2017年5月14日。预备期培养联系人为李三三、张雨晴。贺悦来同志于2017年4月15日向党支部递交了书面转正申请。
王海鹰，女，1995年1月出生。于2016年5月15日由中国石油大学（北京）由工商本13-2党支部接为中共预备党员，并由中国石油大学（北京）工商管理学院党委批准同意。预备期自2016年5月15日至2017年5月14日。预备期培养联系人为李三三、张雨晴。贺悦来同志于2017年4月15日向党支部递交了书面转正申请。
[bookmark: _GoBack]卢旭，男，1995年1月出生。于2016年5月15日由中国石油大学（北京）由工商本13-2党支部接为中共预备党员，并由中国石油大学（北京）工商管理学院党委批准同意。预备期自2016年5月15日至2017年5月14日。预备期培养联系人为李三三、张雨晴。贺悦来同志于2017年4月15日向党支部递交了书面转正申请。
公示起止时间：2017年5月8日11时至5月12日11时。
公示期间，工商本13-2党支部和工商管理学院党委（党总支）接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：罗晓燕
联系电话：89733095
来信来访地址：北京昌平中国石油大学（北京）工商管理学院党委
工商管理学院党委（盖章）
                                                                 2017年5月8日